

KÚPNA ZMLUVA

("Zmluva")

medzi

1. DATALAN, a.s.

Sídlo: Galvaniho 17/A, 821 04 Bratislava
 IČO: 35810734
 DIČ: 2020259175
 IČ DPH: SK2020259175
 Zapísaná: v obchodnom registri Okresného súdu Bratislav I., oddiel: Sa, vložka č. 2704/B,
 Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.,
 IBAN SK87 1100 0000 0026 2710 6780
 Zastúpená: Ing. Marek Paščák, člen predstavenstva

("Predávajúci")

a

2. Paneurópska vysoká škola n.o.

Sídlo: Tomášikova 20, 821 02 Bratislava, Slovenská republika
 IČO: 36 077 429
 DIČ: 2021766582
 IČ DPH: SK2021766582
 Zapísaná: v registri neziskových organizácií poskytujúcich všeobecne prospešné služby vedenom
 Obvodným úradom Bratislava pod registračným číslom OVVS-820/109/2003-NO
 Bankové spojenie: Tatra banka, a.s., Hodžovo nám. 3, 850 05 Bratislava,
 IBAN: SK16 1100 0000 0026 2418 0889, BIC: TATRSKBX
 IBAN: SK83 1100 0000 0026 2811 7107, BIC: TATRSKBX
 Zastúpená: RNDr. Michal Mutňanský, riaditeľ

("Kupujúci")

(ďalej spolu aj ako "zmluvné strany" alebo jednotlivé len „zmluvná strana“)

1. Úvodné ustanovenia

1.1 Na základe výsledku verejnej súťaže uskutočnenej Objednávateľom ako obstarávateľom sa zmluvné strany dohodli na uzavretí tejto Zmluvy, ktorej predmet plnenia bude spolufinancovaný na základe zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, a to na implementáciu projektu „Mobilizácia excelentných výskumných tímov v oblastiach špecializácie RIS3 SK, Kód výzvy: OPVaV-2015/3.1/01-SORO. Operačný program Výskum a vývoj Prioritná os 3 Infraštruktúra výskumu a vývoja Opatrenie 3.1 Obnova a budovanie technickej infraštruktúry výskumu a vývoja v Bratislavskom kraji“ (ďalej len „Zmluva o poskytnutí nenávratného finančného príspevku“).

1.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že počas platnosti a účinnosti tejto Zmluvy budú nepretržite dodržané všetky skutočnosti a vyhlásenia deklarované Zhotoviteľom v súťažných podkladoch predložených do verejnej súťaže uskutočnenej Objednávateľom ako obstarávateľom.

2. Predmet Zmluvy

2.1 Touto Zmluvou sa Predávajúci zaväzuje dodať Kupujúcemu tovar - výpočtovú techniku bližšie určenú v prílohe č. 1 Zmluvy (ďalej aj ako „**predmet plnenia**“), previesť na Kupujúceho vlastnícke právo k predmetu plnenia a Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť kúpnu cenu uvedenú v článku 4 tejto Zmluvy.

2.2 Predmetom Zmluvy je aj doprava na určené miesto dodania, inštalácia a konfigurácia podľa potrieb Kupujúceho a poskytnutie záručného servisu k predmetu plnenia v rozsahu dohodnutom touto Zmluvou.

2.3 Ak bude na riadne užívanie predmetu plnenia nevyhnutné akékoľvek právo duševného vlastníctva, Predávajúci zabezpečí, že Kupujúci nadobudnutím vlastníckeho práva k predmetu plnenia získa aj všetky oprávnenia a licencie na takéto práva a odplata za používanie týchto práv je zahrnutá v kúpnej cene predmetu plnenia podľa tejto Zmluvy.

2.4 Zmluvné strany sa dohodli, že pre účely vyhotovenia referencie Objednávateľom podľa ust. § 9a zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, sa plnením, za ktoré sa vyhotovuje referencia, považuje predmet plnenia ako celok, a teda skutočnosťou podmieňujúcou vyhotovenie referencie je dodanie predmetu plnenia ako celku v zmysle tejto Zmluvy.

3. Práva a povinnosti zmluvných strán

3.1 Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet plnenia Kupujúcemu v sídle Kupujúceho a odovzdať Kupujúcemu všetky doklady, ktoré sa na predmet plnenia vzťahujú a sú potrebné na jeho prevzatie a riadne užívanie, a to v lehote 30 (tridsať) dní od účinnosti tejto Zmluvy. Predávajúci vyrozumie Kupujúceho o termíne dodania tovaru najmenej jeden pracovný deň vopred.

3.2 Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet plnenia v riadnom a bezchybnom stave, bez akýchkoľvek právnych a iných väd.

3.3 Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet plnenia naraz, t.j. všetky položky tvoriace predmet plnenia dodá Predávajúci Kupujúcemu v jeden deň. Kupujúci je oprávnený odmietnuť prevzatie časti predmetu plnenia.

3.4 Kupujúci sa zaväzuje, že riadne dodanie predmetu plnenia potvrdí podpisom protokolu o odovzdaní a prevzatí predmetu plnenia, resp. podpisom dodacieho listu. Kupujúci je oprávnený odmietnuť prevzatie vizuálne poškodeného predmetu plnenia; Predávajúci je v takom prípade povinný dodať nový nepoškodený predmet plnenia.

3.5 Kupujúci nadobúda užívacie právo k predmetu plnenia dňom riadneho prevzatia dodaného predmetu plnenia; týmto dňom predchádza na Kupujúceho aj nebezpečenstvo škody na predmete plnenia. Vlastnícke právo k predmetu plnenia nadobúda Kupujúci zaplatením kúpnej ceny podľa článku 4. Zmluvy.

4. Kúpna cena

4.1 Kupujúci sa zaväzuje za riadne dodaný predmet plnenia ako aj za poskytovanie záručného servisu na predmete plnenia zaplatiť kúpnu cenu 225.000,14 eur (slovom dvestodvadsaťpäťtisíc eur, štrnásť centov) bez DPH, 270.000,17 eur (slovom dvestosedemdesiatšesťtisíc eur, sedemnásť centov) s DPH podľa cenovej ponuky

Predávajúceho zo dňa 15. 06. 2015.

4.2 Kúpna cena je konečná a nemenná a sú v nej zahrnuté všetky náklady Predávajúceho, ktoré mu vzniknú pri plnení povinností podľa tejto Zmluvy, vrátane nákladov na dodávku na miesto určenia, nákladov na základnú inštaláciu a konfiguráciu podľa požiadaviek Kupujúceho a poskytnutie záručného servisu k predmetu plnenia a odplata za oprávnenia a licencie k programovému vybaveniu podľa bodu 2.3 tejto Zmluvy.

5. Platobné podmienky

5.1 Kupujúci neposkytne Predáváčemu finančný preddavok ani zálohovú platbu.

5.2 Predáváčemu vznikne nárok na kúpnu cenu a právo na vyhotovenie faktúry dňom riadneho dodania predmetu plnenia Kupujúceho. Riadnym dodaním predmetu plnenia nie je dodanie predmetu plnenia s vadami podľa článku 6. Zmluvy.

5.3 Ak o to Kupujúci požiadajú, je Predávajúci povinný vyfakturovať predmet plnenia dvoma čiastkovými faktúrami.

5.4 Predávajúci vystaví faktúru a odošle ju na adresu Kupujúceho v dvoch rovnopisoch. Faktúra musí spĺňať náležitosti v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.

5.5 K faktúre je Kupujúci povinný priložiť kópiu príslušného preberacieho protokolu, resp. dodacieho listu.

5.6 Splatnosť faktúry je 60 (šesťdesiat) dní odo dňa jej doručenia Kupujúceho. Kupujúci uhradí v tejto lehote Predáváčemu fakturovanú sumu prevodom na bankový účet Predávajúceho.

5.7 Kupujúci je oprávnený vrátiť Predáváčemu na doplnenie resp. prepracovanie faktúru, ktorá nespĺňa predpísané náležitosti dokladu, resp. ktorá nebude vystavená správne po formálnej alebo vecnej stránke. Vrátením faktúry prestáva plynúť lehota splatnosti a Predávajúci nemá právo na úrok z omeškania úhrady záväzku. Nová lehota splatnosti začína plynúť odo dňa doručenia opravenej alebo správne vyhotovenej faktúry.

5.8 Fakturačná adresa Kupujúceho:

Názov:	Paneurópska vysoká škola n.o. (skrátенý názov: PEVŠ n.o.)
Sídlo:	Tomášikova 20, 821 02 Bratislava
IČO:	36 077 429
DIČ:	2021766582
IČ DPH:	SK2021766582

6. Vady predmetu plnenia a záruka za akosť

6.1 Pre zmluvné strany platia ustanovenia § 422 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, ktoré upravujú nároky zo zodpovednosti za vady.

6.2 Zjavné vady zistené pri prehliadke predmetu plnenia uskutočnenej po jeho prevzatí musia byť Kupujúcim uplatnené v lehote 60 dní od prevzatia predmetu plnenia.

6.3 Predávajúci poskytuje Kupujúceho záruku za akosť predmetu plnenia počas záručnej doby 36 mesiacov, ktorá začína plynúť dňom podpisu odovzdávacieho a preberacieho protokolu, resp. dodacieho listu. Ak výrobca predmetu plnenia poskytuje dlhšiu záručnú dobu, platí záručná doba výrobcu.

6.4 Kupujúci je oprávnený uplatniť si právo z väd diela bez zbytočného odkladu po ich zistení, a to písomne na e-mailovú adresu: servis@datalan.sk Záručná doba neplynie po dobu, po ktorú Kupujúci nemôže užívať predmet

plnenia pre vady, za ktoré zodpovedá Predávajúci.

7. Predávajúci sa zaväzuje odstrániť vady predmetu plnenia v sídle Kupujúceho bez zbytočného odkladu po ich oznámení, pričom je povinný nastúpiť na ich odstránenie do 48 hodín od ich oznámenia Kupujúcim.

8. Sankcie

8.1 V prípade omeškania Predávajúceho s dodaním predmetu plnenia pričom toto omeškanie alebo nesplnenie nie je spôsobené oneskoreným plnením príslušnej časti zmluvy zo strany Kupujúceho je Predávajúci povinný zaplatiť Kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z kúpnej ceny podľa bodu 4.1 tejto Zmluvy za každý deň omeškania.

8.2 V prípade viac ako 1 týždeň trvajúceho omeškania Predávajúceho s dodaním predmetu plnenia pričom toto omeškanie alebo nesplnenie akéhokoľvek svojho záväzku podľa tejto zmluvy nie je spôsobené oneskoreným plnením príslušnej časti zmluvy zo strany Kupujúceho je Predávajúci povinný zaplatiť Kupujúcemu jednorazovú zmluvnú pokutu vo výške 20 % z kúpnej ceny podľa bodu 4.1 tejto Zmluvy.

8.3 V prípade omeškania Objednávateľa s úhradou ceny za dielo má Zhotoviteľ právo požadovať z nezaplatenej sumy úroky z omeškania v sadzbe, ktorá sa rovná základnej úrokovej sadzbe Európskej centrálnej banky platnej k prvému dňu omeškania s plnením peňažného záväzku zvýšenej o osem percentuálnych bodov.

9. Osobitné ustanovenia

9.1 Vzhľadom na to, že predmet plnenia podľa tejto Zmluvy bude spolufinancovaný z finančných prostriedkov Európskej únie a štátneho rozpočtu Slovenskej republiky na základe Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, zaväzuje sa Predávajúci pristúpiť na zmenu tejto Zmluvy vyvolanú zmenou podmienok určených poskytovateľom nenávratného finančného príspevku.

9.2 Ak Predávajúci nepristúpi na zmenu Zmluvy podľa bodu 9.1 Zmluvy v lehote stanovenej Kupujúcim, má Kupujúci právo odstúpiť od tejto Zmluvy.

9.3 Predávajúci je povinný kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku strpieť výkon kontroly, auditu, kontroly na mieste súvisiacej s predmetom tejto Zmluvy, a to osobami na to oprávnenými a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

10. Zánik zmluvy

10.1 Kupujúci je oprávnený odstúpiť od tejto Zmluvy, ak je Predávajúci v omeškaní s dodaním predmetu plnenia alebo jeho časti. Odstúpenie žiadnym spôsobom neobmedzuje právo Kupujúceho na uplatnenie nárokov či náhrad, ktoré si môže uplatniť, resp. ktoré si bude môcť ďalej uplatniť zo Zmluvy alebo všeobecne záväzných právnych predpisov.

10.2 Kupujúci je oprávnený odstúpiť od tejto Zmluvy, ak žiadosť Kupujúceho o nenávratný finančný príspevok na zakúpenie prvkov infraštruktúry pre účely výskumu a vývoja (t.j. na predmet plnenia podľa tejto Zmluvy) bude zamietnutá.

10.3 Odstúpenie od tejto Zmluvy je potrebné realizovať formou písomného oznámenia doručeného druhej zmluvnej strane. Účinky odstúpenia nastanú dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení druhej zmluvnej strane.

11. Postúpenie práv a povinností zo Zmluvy

11.1 Obe zmluvné strany sú oprávnené postúpiť všetky práva a povinnosti vyplývajúce z tejto Zmluvy na tretiu osobu len s predchádzajúcim písomným súhlasom druhej zmluvnej strany.

12. Záverečné ustanovenia

12.1 Táto Zmluva je uzavretá podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov platného v Slovenskej republike a riadi sa právnym poriadkom Slovenskej republiky. Prípadné spory vyplývajúce zo Zmluvy, ktoré nebudú urovnané dohodou zmluvných strán, budú riešené príslušnými súdmi Slovenskej republiky.

12.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a uzatvára sa na dobu určitú štyri mesiace odo dňa jej platnosti. Zmluva nadobúda účinnosť po schválení dokumentácie verejného obstarávania na príslušnom regulačnom orgáne a po schválení žiadosti o nenávratný finančný príspevok na príslušnom regulačnom orgáne.

12.3 Zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, z ktorých Kupujúci obdrží dva rovnopisy a Predávajúci jeden rovnopis. Neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy je Príloha č. 1 – Technická špecifikácia predmetu plnenia a jednotkové ceny ako výsledok z elektronickej aukcie.

12.4 Akékoľvek zmeny a dodatky tejto Zmluvy sú platné len v písomnej podobe, po ich odsúhlasení a podpísaní oboma zmluvnými stranami.

12.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že ich zmluvná voľnosť nie je obmedzená a nie je im známa žiadna skutočnosť, ktorá by bránila uzatvoreniu tejto Zmluvy. Zároveň vyhlasujú, že na tomto právnom úkone sa dohodli dobrovoľne, prejav ich vôle je slobodný a vážny, bez nátlaku, znenie Zmluvy je v plnom rozsahu v súlade s ich prejavenu vôľou a túto Zmluvu na znak súhlasu podpisujú.

V Bratislave, dňa 10. 11. 2015

V Bratislave dňa 10.11.2015

podpis:

podpis:

DATALAN, a.s.

Paneurópska vysoká škola n.o.

v zastúpení: Ing. Marek Paščák

v zastúpení: RNDr. Michal Mutňanský

DATALAN
DATALAN, a. s.
Galvaniho 17/A, 821 04 Bratislava
IČO: 35 810 734 IČ DPH: SK2020259175
-4-



Paneurópska vysoká škola n.o.
Tomašíkova 20
821 02 Bratislava
IČO: 36 077 429
-1-

Príloha č. 1 ku kúpnej zmluve

		PONUKA			
Požiadavka	technická špecifikácia	Pocet	Predaj/ks bez DPH	predaj/ks s DPH	Celkom s DPH
Notebook vyššej triedy"min 8gb RAM 500GB SDD HDD s docking stanicou a externým min 21"LCD	Toshiba Portégé Z30-A-1E1 i7-4510U 3.10GHz 13,3" FHD IPS UMA 16GB 512GB SSD WL BT CAM 3G W7PRO/W8.1PRO 3Y SIVY Toshiba HighSpeedPort Replicator III 120W (4xUSB 2.0/2xUSB 3.0/RJ45/VGA,HDMI, Display port/2pin) Z30/R30/Z40/Z50/A50 ASUS VS228NE 22"W LCD LED 1920x1080 Full HD 50mil:1 5ms 200cd D-Sub DVI čierny	5	1 729,17 €	2 075,00 €	10 375,00 €
Výkonný server s minimálne 2x CPU so 14 jadrami/40MB cache/2.4GHz per CPU; RAM min 192GB DDR4 s rozšíriteľnosťou až na 1TB; s Raidom 0,1,5,6,10,50,60; minimálne 2x zdroj s redundanciou; dátové uložisko min 4TB RAW a 2GB cache; LAN min 2x 10Gb/s + 4x 1Gb/s; funkcie vzdialené grafické správy a monitoringu s možnosťou zasielania informácií o zdravotnom stave serveru priamo výrobcom, záruka minimálne 36 mesiacov NBD	Konfig 1 servera: 1ks 755259-B21 HP DL360 Gen9 4LFF CTO Server 1ks 755259-B21 B19 Europe - Multilingual Localization 1ks 764099-L21 HP DL360 Gen9 E5-2698v3 FIO Kit 1ks 764099-B21 HP DL360 Gen9 E5-2698v3 Kit 12ks 726719-B21 HP 16GB 2Rx4 PC4-2133P-R Kit 2ks 658079-B21 HP 2TB 6G SATA 7.2k 3.5in SC MDL HDD 1ks 766211-B21 HP DL360 Gen9 LFF P440ar/H240ar SAS Cbl 1ks 700759-B21 HP FlexFabric 10Gb 2P 533FLR-T Adptr 1ks 749974-B21 HP Smart Array P440ar/2G FIO Controller 2ks 720478-B21 HP 500W FS Plat Ht Plg Pwr Supply Kit 1ks E5Y43AAE HP OV for DL 3yr 24x7 FIO 1 Svr E-LTU 1ks H7J32A3 HP 3Yr Foundation Care NBD Service 1ks H7J32A3 TT5 HP ProLiant DL360 Gen9 Support	2	15 416,67 €	18 500,00 €	37 000,00 €
Diskové pole min. 6Gb/s s SSD alebo SAS 2.5" 10k Hot-Swap s min kapacitou 21TB RAW/8GB cache a rozšíriteľnosťou až na 96TB, minimálne LAN 4x 10Gb + 1x vzdialená správa, záruka minimálne 36 mesiacov NBD	1 subor: 1x HP P2000 G3 10GbE iSCSI MSA DC SFF Array 24x HP MSA 900GB 6G SAS 10K 2.5in DP ENT HDD 4x HP BLc 10G SFP+ SR Transceiver	2	25 000,00 €	30 000,00 €	60 000,00 €

Multifunkčné zariadenie pre farebnú tlač a kopírovanie a skenovanie do formátu A3, zvládajúce záťaž min 50tis. strán/mesiac	KYOCERA FS-C8520MFP 20/10 A4/A3 čb i far.,duplexná kopírka, sieťová tlačiareň, skener, 1x zásobník na 500 listov, obojstranný podávač, vr. štart. tonerov (3000 A4 čierne, 1500 A4 každá farba), HyPAS KyoParts 3y_H_3 Years KYOLife Parts only, Group H	1	1 500,00 €	1 800,00 €	1 800,00 €
Konfigurovateľné profesionálne rack routre s funkciou vpn a šifrovaním zvládajúce prenos 10/100/1000 a záťaž pre 50 súčasných spojení cez VPN s podporou šifrovania K9	Cisco SB RV325 Dual Gigabit WAN VPN Router	2	316,67 €	380,00 €	760,00 €
UPS do racku min. 3000 VA so smart funkciami	APC Smart-UPS X 3000VA Rack/Tower LCD 200-240V Service Pack 1 Year Warranty Extension	2	1 458,33 €	1 750,00 €	3 500,00 €
UPS stojanový 1500 VA	APC Back-UPS PRO 1500VA	1	375,00 €	450,00 €	450,00 €
UPS min 8 kVA 230/400 V centrálné zálohovanie	EATON UPS 3/1fáza, 8000VA - 9PX 8000i 3:1 Power Module (OnLine) rozsirenie zaruaky na 3 roky	1	3 583,33 €	4 300,00 €	4 300,00 €
Rack stojan s dverami 45-47U 900x1000, ventiláčna jednotka 6x ventilátor, termostat, min. prietok vzduchu 900 m3/H	Rozvadč 45U/ 900 x 1000, svařovaný nosnosť 1300 kg, prosklené dvere, zadní stěna plná, 4x vertikální lišta + Ventiláční jednotka, 6x ventilátor, termostat	1	1 376,18 €	1 651,42 €	1 651,42 €
Zálohovací systém s priestorom min 45TB, výkon s priestupnosťou min 3000 MB/s, možnosť škálovania, podpora Quad 10GbE so slotami pre Dual PCIe, podpora rozhrania SATA III 6 Gb/s, možnosť zvýšenia priepustnosti pomocou medzipamäti SSD, inštalácia do racku	1ks RS3614xs+ Synology™ DiskStation RS3614xs+ 12x HDD NAS , Citrix,vmware,Microsoft Hyper-V 1ks RKM114 Synology™ RKM114 - Rail Kit Mounted (pevné ližiny) 8ks ST6000VN0001 Seagate Enterprise NAS 6TB 7200RPM 128MB SATA	1	7 500,00 €	9 000,00 €	9 000,00 €
Datové úložisko min 4x HDD slot, RAID, kapacita min 20 TB, možnosť zvýšenia priepustnosti pomocou medzipamäti SSD, min. 2x gigabit port s funkciou failover a link Aggregation	1x Synology™ DiskStation DS1515+ 5x HDD NAS 4x Seagate Enterprise Capacity 6TB 7200RPM 128MB SATA	1	2 818,49 €	3 382,19 €	3 382,19 €

<p>router/firewall s VPN – IPSEC(AES,SHA-2,IKEV2)/SSL/L2TP a podporou IPv6, s aktivným IDP(IPS)/AV/Antispam/Content Filter; funkcia SSL inšpekcia, SSO; min. 8 porty s možnosťou ľubovoľnej konfigurácie (WAN/LAN/DMZ/VLAN); možnosť HA modu pre zariadenia; priepustnosť firewallu/VPN/IDP/AV min. 6000/800/600/500 Mbps; min 50 užívateľov a viac</p>	<p>Zyxel USG1900 UTM BUNDLE</p>	<p>2</p>	<p>4 206,26 €</p>	<p>5 047,51 €</p>	<p>10 095,02 €</p>
<p>Zariadenie na kontrolu sieťovej komunikácie a filter obsahu pre web a email minimálne pre 500 užívateľov a viac s prístupom do databázy útokov a nežiaducích IP adres, prevedenie SW plus HW box, s aktualizáciami min na 2 roky a viac, min 2x 10 Gb/s LAN, min 2x 1 Gb/s</p>	<p>Dell SonicWALL NSA 5600 Comprehensive Gateway Security Suite for NSA 5600 (3 Yr)</p>	<p>1</p>	<p>17 916,67 €</p>	<p>21 500,00 €</p>	<p>21 500,00 €</p>
<p>Dataproyektor projektor svietivosti min. 5000 lm</p>	<p>Epson projektor EB-1960, 3LCD, XGA, 5000ANSI, 3000:1, USB, HDMI, LAN</p>	<p>1</p>	<p>1 197,12 €</p>	<p>1 436,54 €</p>	<p>1 436,54 €</p>
<p>Switch min 8x 10Gb – 2x 10Gb SFP+ ports, 4x 10Gb T-Base, 2x SFP+ combo porty, Layer 2+a vyššie</p>	<p>konfig 1 suboru: HP 5406 zl Switch with Premium Software HP 875W zl Power Supply INCLUDED: HP 875W zl Power Supply Europe - English Localization HP 8-port 10GBASE-T v2 zl Module HP 8-port 10GbE SFP+ v2 zl Module HP 5130-48G-4SFP+ EI Switch INCLUDED: HP 5130-48G-4SFP+ EI Switch Europe - English Localization</p>	<p>3</p>	<p>10 625,00 €</p>	<p>12 750,00 €</p>	<p>38 250,00 €</p>
<p>Switch min 48x 1Gb + 4x 10Gb SFP+ ports, Layer 2+ a vyššie</p>	<p>konfig 1 suboru: HP 5130-48G-4SFP+ EI Switch INCLUDED: HP 5130-48G-4SFP+ EI Switch Europe - English Localization</p>	<p>7</p>	<p>3 750,00 €</p>	<p>4 500,00 €</p>	<p>31 500,00 €</p>

<p>Skupinová HW videokonferencia min. 2 lokality plus mobilné pripojenie k vysielacjej lokalite, min HD 720p, min 10x optický zoom, zdieľanie prezentácií</p>	<p>2ks Sony PCS-XG100H, 1080p, 720p, Kamera zoom 12x, podpora HD multicast streamingu 720p, USB nahrávanie, Zdieľanie PC obrazu do rozlíšenia 1080p 2ks Multikonferenčné pripojenie 9 účastníkov, pri kaskade až 16. 1ks Prepravný mobilná skrinka/kufor 1ks Softvér pre MEP komunikáciu PCSA-SAG8 1ks 3 Year HD Videoconf system Repair & Loan Zaškolenie Oživenie</p>	<p>1</p>	<p>29 166,67 €</p>	<p>35 000,00 €</p>	<p>35 000,00 €</p>
<p>SPOLU s DPH</p>					<p>270 000,17 €</p>